

پروژه‌های برق‌رسانی برق کرمان با حضور وزیر نیرو و افتتاح شد



از پیروزی انقلاب اسلامی ۱۰۰ درصد شده است. محرابیان اظهار داشت: مقایسه رقم برق‌رسانی در ایران با کشورهای توسعه یافته نشان می‌دهد، مسیر خدمت‌رسانی نظام جمهوری اسلامی با سرعت و شدت در طول این سال‌ها پیشرفت داشته است.
ادامه در صفحه ۲

سیکل ترکیبی مهتاب کویر زرنند و هم‌چنین ۸ طرح انتقال و فوق توزیع برق و تعدادی از طرح‌های برق‌رسانی شرکت‌های توزیع شمال و جنوب استان افتتاح شد.
وزیر نیرو در این آیین ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک فجر گفت: آمار برق‌رسانی به شهرهای کشور بعد

پنجشنبه نهمین روز از دهه مبارک فجر، آیین بهره‌برداری از پروژه‌های برق‌رسانی استان کرمان با حضور علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو، استاندار کرمان، نماینده مردم زرنند در مجلس، مدیران صنعت آب و برق استان و مسئولین محلی برگزار شد.
در این مراسم، دو واحد گازی نیروگاه

تبریک

اعیاد مبارک شعبان تبریک و تهنیت باد

رسول خدا(ص) فرمودند:
«رجب ماه خدا و شعبان ماه من و رمضان ماه امت من است.»

ماه شعبان، ماه خجسته‌زادروز سید و سالار شهیدان ابا عبدالله‌الحسین(ع)، قمر بنی‌هاشم ابوالفضل‌العباس(ع)، سیدالساجدین امام زین‌العابدین(ع)، سرور عنای کربلا حضرت علی‌اکبر(ع) و ماهی که درخشان‌ترین ستاره آسمان ولایت و امامت حجه‌بن‌الحسن العسگری(عج) طلوع کرد. خورشیدی که بار دیگر از فراسوی تاریخ طلوع خواهد کرد و جهان را به صاحبان اصلی‌اش خواهد سپرد.

اکنون جهان بیش از هر زمان دیگری در تب انتظار یگانه منجی خود می‌سوزد و انسانیت ظهور پرچمدار حکومتی فراگیر و عدالت‌گستر را به انتظار نشسته است. برماست که در عصر غیبت با انتظار فرج که از برترین عبادت‌هاست، همراه با اصلاح خود و جامعه و مبارزه با ستم و فساد، زمینه‌ساز حکومت جهانی حضرتش باشیم و از پیشگاه حق تعالی ظهورش را طلب نماییم. میلاد مسعود یگانه منجی عالم بشریت حضرت ولی عصر (عج) را به منتظران راستینش در سراسر گیتی تبریک و تهنیت می‌گویم و تجلیل در فرج حضرتش را از خداوند منان مسئلت می‌نماییم.

کسب رتبه‌های برتر در شاخص‌های مدیریت مصرف توسط شرکت برق منطقه‌ای کرمان



شرکت برق منطقه‌ای کرمان پس از ارزیابی انجام شده توسط شرکت توانیر در برنامه‌های پاسخگویی بار، در همه شاخص‌ها حائز رتبه دوم کشوری شد. رئیس گروه مدیریت مصرف شرکت برق منطقه‌ای کرمان ضمن اعلام این خبر گفت: این شاخص‌ها شامل مواردی است که اطلاعات مقایسه‌ای آنها در سطح کشور موجود می‌باشد بر اساس گزارش توانیر با توجه به عملکرد بسیار خوب شرکت در این شاخصها رتبه برتر برای شرکت حاصل شد و خوشبختانه پیرو هماهنگی وزارتخانه‌های صمت و نیرو و برگزاری جلسات متعدد و ابلاغ جدول برنامه ریزی مصرف به صنایع و پیگیری‌های مختلف انجام شده، در برنامه‌های سال جاری اکثریت قریب به اتفاق مشترکین صنعتی اقدام به همکاری نمودند.
ادامه در صفحه ۳

کسب جایزه ملی انرژی‌های تجدیدپذیر



شرکت برق منطقه‌ای کرمان در چهارمین دوره جایزه ملی انرژی‌های تجدیدپذیر ایران به عنوان شرکت برق منطقه‌ای برتر در سال ۱۴۰۰ شناخته شد. بر این اساس مهندس حمیدرضا حبیبی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان، تندیس و لوح افتخار انرژی تجدیدپذیر را به عنوان شرکت برق منطقه‌ای برتر دریافت کرد. در این رویداد از پروژه برتر انرژی‌های تجدیدپذیر، تولیدکنندگان برتر تجهیزات انرژی‌های تجدیدپذیر، شرکت‌های توانمند برتر EPC (کوچک مقیاس و بزرگ مقیاس)، شرکت‌های برق منطقه‌ای و شرکت‌های توزیع برق برتر، سازمان‌های عمومی و دولتی فعال، شخصیت‌های علمی تأثیرگذار و پژوهشگران جوان برتر تقدیر شد. لازم به ذکر است؛ هفتمین کنفرانس و نمایشگاه بین‌المللی و چهارمین جایزه ملی انرژی‌های تجدیدپذیر ایران، در تاریخ ۸ و ۹ بهمن ۱۴۰۱ توسط انجمن انرژی‌های تجدیدپذیر ایران در شهر تهران و مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد.



پروژه‌های برق‌رسانی برق کرمان با حضور وزیر نیرو و افتتاح شد



وزیر نیرو و افتتاح می‌شود که در این زمینه می‌توان به پروژه‌های خط انتقال اشاره کرد که تاثیر زیادی در پایداری شبکه جنوب کرمان و سیستان و بلوچستان و ارزوئیه دارد.

حمیدرضا حبیبی با اشاره به افتتاح پست برق قلعه گنج، فاریاب، رفسنجان و توسعه نیروگاه شوباد و بم که تاثیر زیادی بر پایداری شبکه دارند افزود: استان کرمان ۴۲۰۰ مگاوات ظرفیت تولید برق با زیرساخت‌های نصب شده، دارد.

وی بیان کرد: ۴۵ درصد مصرف برق استان کرمان در حوزه صنعت و ۲۳ درصد در بخش کشاورزی است که این آمار نشان می‌دهد انرژی کرمان مولد است. حبیبی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی ۶ پروژه برق رسانی در کرمان تصریح کرد: پست زهکولت و شهرک صنعتی سیرجان و جیرفت، پست ۱۳۲ کیلوولت و خط ارتباطی رابر به عنوان دیار سردار دلها امروز کلنگ زنی می‌شود که این طرح باعث رشد و توسعه در زادگاه سردار شهید سلیمانی خواهد شد. وی ادامه داد: کلنگ زنی این طرح‌ها ارزشی بیش از یکپهزار و ۵۰۰ میلیارد تومان دارد.

ادامه از صفحه اول
وزیر نیرو گفت: ظرفیت تولید برق کشور در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، هفت هزار مگاوات بود اما ظرفیت ساخت نیروگاه در نظام جمهوری اسلامی طی هر سال بیش از هفت هزار مگاوات شده که آنها به برکت نظام جمهوری اسلامی است.

محرابیان ضمن ابراز خرسندی از اقدامات انجام شده برای مهیا سازی طرح‌های قابل افتتاح در جشن پیروزی انقلاب در برق منطقه‌ای و شرکت‌های توزیع از مهندس حبیبی مدیرعامل و کارکنان برق منطقه‌ای و همچنین مدیران و کارکنان شرکت‌های توزیع برق استان تقدیر و تشکر نمود. و اظهار داشت: ما خادمان در وزارت نیرو مسئولیتی سنگین و مهم در تامین آب و برق مردم داریم و باید همچنان تلاش نماییم که مسیر این خدمات ارزنده تداوم داشته باشد و موجبات رضایت مردم در جای جای ایران را جلب نماییم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای نیز در این آیین اظهار داشت: هشت پروژه زیرساختی این شرکت به ارزش یکپهزار و ۹۰۰ میلیارد تومان امروز با حضور

کسب رتبه‌های برتر در شاخص‌های مدیریت مصرف توسط شرکت برق منطقه‌ای کرمان

برق منطقه‌ای کرمان گفت: در روز حداکثر همکاری‌ها و حداکثر عملکرد کل کشور در تاریخ اول مرداد ماه، میزان عملکرد شرکت ۵۵۱،۳ مگاوات بوده که در این شاخص نیز رتبه دوم کسب شده است.

دکتر ایرانمنش اظهار داشت: ماکزیمم عملکرد شرکت برق منطقه‌ای کرمان در برنامه‌های پاسخگویی بار به میزان ۵۷۲،۱ مگاوات بوده که در روز ۲۸ تیرماه سال جاری ساعت ۱۵ محقق شده که در این شاخص و همچنین در زمینه پاداش مشترکین همکار در برنامه‌های پاسخگویی بار نیز رتبه دوم کشوری حاصل شده است.

وی عنوان نمود که میزان انرژی کاهش یافته صنایع همکار معادل ۳۲۳۷۰۸۶۶ مگاوات ساعت بوده که البته میزان انرژی کاهش یافته کل صنایع تحت پوشش شرکت بیش از این مقدار می‌باشد. همچنین عملکرد برنامه‌های سال جاری در مقایسه با سال گذشته به میزان ۱۰۳،۱ مگاوات رشد داشته که معادل ۲۲ درصد می‌باشد.

دکتر ایرانمنش در پایان از همه واحدها و همکاران مرتبط قدردانی کرد و گفت: همکاری سایر واحدها از جمله حوزه مدیرعامل محترم، معاونت محترم بهره برداری، مرکز دیسپاچینگ، بخش‌های مختلف معاونت برنامه ریزی و تحقیقات و نیز همکاری روابط عمومی و اجرای فعالیتهای فرهنگی و همچنین همکاری معاونت محترم مالی و پشتیبانی و دفتر خدمات و اقدامات اجرایی بهینه سازی مصرف انرژی در ساختمانها، نقش موثری در موفقیت‌های شرکت در زمینه مدیریت بار و انرژی داشته است.

ادامه از صفحه اول

دکتر حمیدرضا ایرانمنش ادامه داد: تامین پایدار برق برای تمام مشترکین در ساعات اوج بار شبکه، یکی از بزرگترین اهداف صنعت برق بوده و وزارت نیرو علی رغم همه محدودیت‌ها و مشکلات، هر ساله تمام ظرفیت قانونی و اجرایی خود را برای عبور از پیک بار شبکه سراسری به کار می‌گیرد که از جمله این اقدامات اجرای برنامه‌های پاسخگویی بار می‌باشد. اقلیم گرم و خشک و افزایش بار سرمایشی و تفاوت شدید وضعیت جوی کشور در طول سال موجب تغییر رفتار بار مشترکین و ایجاد پیک بار در تابستان می‌گردد.

وی در رابطه با ضرورت این طرح‌ها افزود: با توجه به منحنی تداوم بار کشور در ۶ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۱، ساعات بحرانی شبکه تقریباً ۳۶۰ ساعت بوده و با توجه به اینکه توسعه شبکه اعم از نیروگاه، شبکه انتقال، فوق توزیع و توزیع برای تامین انرژی در این ساعات محدود، فنی و اقتصادی نیست بنابراین تنها راهکار، استفاده از برنامه‌های مدیریت سمت تقاضا و مشخصاً برنامه‌های پاسخگویی بار می‌باشد.

دکتر ایرانمنش در رابطه با شاخص‌های برنامه پاسخگویی بار گفت: در زمینه کاهش/قطع بار برنامه ریزی شده ۲۴ ساعته (انجام تعمیرات / تعطیلات سالانه)، عملکرد شرکت معادل ۵۷۲،۱ مگاوات بوده که در این شاخص رتبه دوم کشوری را به دست آورده ایم. وی ادامه داد: روز پیک بار شبکه سراسری در تاریخ ۲۵ مرداد ماه بوده است که در این روز عملکرد برنامه‌ها به میزان ۴۴۵،۲ مگاوات بوده که در این شاخص نیز حائز رتبه دوم شدیم. رئیس گروه مدیریت مصرف شرکت

خبر

مانور تمرینی آموزشی وزارت نیرو در منطقه شش صنعت آب و برق کشور به میزبانی استان کرمان انجام شد



مانور تمرینی آموزشی وزارت نیرو در منطقه شش صنعت آب و برق کشور، یکشنبه (۲۵ دی) به میزبانی استان کرمان انجام شد. این مانور با حضور گروه‌های اعزامی از استانهای معین کرمان شامل: شرکت‌های برق منطقه‌ای سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی و هرمزگان برگزار شد. طی این مانور یکروزه که در شهرستان‌های بم و ریگان برگزار شد کنسول آسیب دیده خط ۱۳۲ کیلوولت رستم آباد- محمدآباد بم با حضور تیم تعمیرات و پدافند غیرعامل تعویض شد. سناریوی این مانور آسیب دیدگی خطوط برق بود و با هدف افزایش هماهنگی و همکاری استان‌های مذکور در زمان بحران و برقراری پایداری شبکه در کمترین زمان انجام شد.

کلنگ زنی پست ۱۳۲ کیلوولت برق در رابر



در پنجمین روز از ایام الله دهه فجر مراسم آغاز عملیات اجرایی (کلنگ زنی) خط و پست ۱۳۲،۲۰ کیلوولت رابر با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان، امام جمعه رابر، نماینده مردم شهرستان‌های بافت، رابر و ارزوئیه در مجلس شورای اسلامی و همچنین حمیدرضا حبیبی مدیرعامل برق منطقه‌ای و جمعی از مسئولان برگزار و این پروژه با اعتبار مصوب ۳۲۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان کلنگ زنی شد.

تقدیر از مدیر عامل



طی لوحی به امضای محسن قرائتی رئیس ستاد اقامه نماز کشور، از مهندس حمیدرضا حبیبی تقدیر به عمل آمد. در متن این لوح آمده است: توفیق خدمتگزاری به نماز، نور چشم پیامبر اکرم (ص) بالاترین هدیه الهی است. پاداشی که شما با حمایت و پشتیبانی از اقامه نماز ذخیره می‌کنید، بزرگترین پس انداز و حمایت و لطفی است که در سایه نماز دریافت می‌کنید؛

بهترین بیمه‌هاست. با توجه به گزارش مدیر ستاد اقامه نماز استان، بدین وسیله از همکاری ارزشمند جنابعالی در پشتیبانی از فعالیت ترویج و توسعه فرهنگ نورانی نماز (در جهت برگزاری اجلاس نماز استانی) از باب «من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق» صمیمانه تقدیر و تشکر می‌نمایم. امید است تلاش خالصانه شما همراه با سلامتی و سعادت مندی مورد پذیرش درگاه خداوند قرار گیرد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان خبر داد؛

۸ پروژه انتقال و فوق توزیع با اعتبار

بیش از ۱۹۰۰ میلیارد تومان افتتاح می‌شود



کنفرانس خبری مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان به مناسبت دهه فجر، امروز ۱۹ بهمن ماه با حضور اصحاب رسانه در محل سالن پیامبر اعظم استانداری برگزار شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان ضمن گرامیداشت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی از افتتاح ۸ پروژه انتقال و فوق توزیع با اعتبار بیش از ۱۹۰۰ میلیارد تومان و آغاز عملیات اجرایی ۶ پروژه پست و ۵ پروژه خط با اعتبار ۱۵۶۰ میلیارد تومان خبر داد.

مهندس حمیدرضا حبیبی افزود: این پروژه‌ها که به مناسبت دهه فجر آماده افتتاح هستند شامل؛ احداث فیدر ۴۰۰ کیلوولت بم برای خط -زاهدان، پست ۱۳۲ کیلوولت قلعه گنج ۲، توسعه و افزایش ظرفیت پست ۱۳۲ کیلوولت خضراء، احداث پست ۱۳۲، ۲۰ کیلوولت فاریاب ۲، احداث خط ۴۰۰ کیلو ولت شاهماران ۲، احداث خط ۴۰۰ کیلوولت ارگ بم -جیرفت، احداث پست ۱۳۲، ۲۰ کیلوولت رفسنجان ۱ و توسعه فیدر در پست رفسنجان ۲ است.

مهندس حبیبی درباره شاخص‌های مهم شرکت برق منطقه‌ای کرمان اظهار داشت: صنعت برق صنعتی زیرساختی است و در استان کرمان با توجه به نیاز استان توسعه خوبی پیدا کرده و در جایگاه مناسبی

قرار گرفته است. وی در ادامه گفت: طی ۴ دهه انقلاب طول خطوط انتقال و فوق توزیع از ۱۱۸۲ کیلومتر مدار به ۱۱۰۱۶ کیلومتر مدار، روستاهای برقرار شده از ۱۷۳ به ۵۲۸۲، مشترکین صنعتی بزرگ بالای ۷ مگاوات از ۱ به ۲۵ مشترک، ظرفیت پست‌های انتقال و فوق توزیع از ۳۳۷ مگاوات آمپر به ۱۸۳۲۷ مگاوات آمپر و نیاز مصرف برق از ۵۹ مگاوات به ۳۳۱۳ مگاوات افزایش پیدا کرده است.

وی افزود: استان کرمان از جمله استان‌هایی است که دارای مصرف مولد بالایی است و بیشترین میزان برق تولیدی در صنعت و کشاورزی مصرف می‌شود. وی ادامه داد: میزان تولید برق استان ۴۲۰۰ مگاوات است در حالی که میزان مصرف ۳۳۰۰ مگاوات است که نشان می‌دهد طراز تولید و مصرف استان مثبت است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان گفت: در تفاهم نامه ای که میان وزارت نفت و صمت صورت گرفت توافق شد ۱۲۰۰۰ مگاوات نیروگاه جهت تامین برق نیروگاه‌ها احداث شود که بیش از ۱۸۰۰ مگاوات آن در استان کرمان است. وی همچنین از افتتاح نیروگاه سیکل ترکیبی زرنند توسط وزیر نیرو خبر داد.

خبر

عملیات اجرایی پروژه پست ۱۳۲ کیلوولت شهرک صنعتی شماره ۲ سیرجان و خط ارتباطی آغاز شد



عملیات اجرایی پروژه ۱۳۲ کیلووات شهرک صنعتی شماره ۲ سیرجان و خط ارتباطی آن همزمان با هشتمین روز از دهه فجر، با حضور دکتر موسوی معاون عمرانی استاندار کرمان، فرماندار سیرجان، حسن پور نماینده مردم سیرجان در مجلس شورای اسلامی و مهندس ایرانش معاون برنامه ریزی برق منطقه‌ای کرمان آغاز شد. این پروژه با اعتبار ۲۸۲۰ میلیارد ریال و با هدف بهبود پروفیل ولتاژ، تأمین انرژی مورد نیاز متقاضیان و کاهش تلفات احداث می‌شود و دارای ظرفیت ۱۰۰ مگاوات آمپر و دو فیدر خط است؛ همچنین خط ارتباطی آن به صورت دو مداره و به طول ۸ کیلومتر است.

نشست صمیمی مدیرعامل شرکت بانوان شاغل



به مناسبت گرامیداشت میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) و بزرگداشت مقام والای زن و روز مادر، نشست صمیمانه مدیرعامل شرکت بانوان شرکت طی سه گروه برگزار شد.

مهندس حمیدرضا حبیبی در این نشست صمیمی که یکشنبه ۲۵ دی و با حضور بانوان شاغل در این شرکت برگزار شد ضمن تبریک ولادت با سعادت حضرت فاطمه (س) روز زن و روز مادر، از همکاری و زحمات کلیه بانوان شرکت که علاوه بر اشتغال، مسئولیت مهم خانواده را نیز به عهده دارند، تشکر و قدردانی نمود. در ادامه این نشست صمیمی مهندس مهدیه سامپور "مشاور امور زنان و خانواده شرکت" ضمن تبریک این روز از توجهات ویژه مدیرعامل شرکت به امر بانوان تقدیر کرد و بانوان حاضر در جلسه به بیان دیدگاه‌ها، مشکلات و پیشنهادات خود پرداختند که توضیحات لازم از سوی مدیرعامل ارائه گردید.

کسب مقام نایب قهرمانی مسابقات والیبال وزارت نیرو



تیم والیبال صنعت آب و برق استان کرمان در چهاردهمین دوره مسابقات سراسری والیبال وزارت نیرو ویژه برادران یادواره شهدای صنعت با ترکیبی از بازیکنان پیشکسوت و جوان موفق به کسب مقام دوم شد. این مسابقات با حضور ۱۷ تیم از شرکت‌های تابعه وزارت نیرو به میزبانی شرکت آب منطقه‌ای سیستان و بلوچستان در چابهار برگزار شد. تیم کرمان در دور اول با شکست تیم‌های یزد، زنجان و استان مرکزی به دور بعد صعود کرد و در مرحله بعد نیز با شکست تیم‌های سیستان و بلوچستان و آبفای خراسان به فینال این دوره از مسابقات راه یافت و در بازی پایانی در یک رقابت سخت و نزدیک با تیم صنعت آب و برق گلستان موفق به کسب مقام دوم شد. ترکیب تیم کرمان بدین شرح است: فرهاد جوشایی از توزیع برق جنوب استان، سبحان فولاد پور، محمود قنبری، محسن عباسپور از شرکت برق منطقه‌ای، محمد محمود آبادی از شرکت آبفای استان، عباس عطاپور، موسی حمزه‌امین ایراندوست از شرکت آب منطقه‌ای و مرتضی شجاعی از نیروگاه شهید سلیمانی کرمان. این تیم با سرمربی غلام بهرامی از پیشکسوتان والیبال شرکت آب منطقه‌ای و به سرپرستی محسن عباسپور از برق منطقه‌ای در این دوره از مسابقات شرکت کرد.

تقدیر از شرکت برق منطقه‌ای کرمان به عنوان یکی از دستگاه‌های برتر استان در زمینه اقامه نماز



در هشتمین اجلاس استانی نماز با محوریت "نماز، خانه، مدرسه و مسجد"، از شرکت برق منطقه‌ای کرمان به عنوان یکی از دستگاه‌های برتر استان در زمینه اقامه نماز تقدیر شد.

بر این اساس، لوحی از سوی دکتر فداکار استاندار و رئیس شورای اقامه نماز استان کرمان به مهندس حبیبی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان اهدا شد.

مجموعه قرار داده باشد. وی گفت: اختصاص مکانی نامناسب برای نمازخانه در ادارات، ظلم بزرگی به نماز است. استاندار کرمان با بیان اینکه محل نمازخانه در مدارس و ادارات باید شاداب، زیبا و باطراوت باشد، بر بررسی مجدد نمازخانه ادارات و مدارس تاکید کرد.

جدید توجه کرد. وی بیان کرد: در ستادهای نماز جمعه باید نسل نو حضور داشته باشد و در مساجد باید به بچه‌ها احترام گذاشت. محمدمهدی فداکار استاندار کرمان نیز در این نشست عنوان کرد: در مسئولیت‌هایمان نسبت به نماز به صورت ویژه وظیفه داریم، نمازخانه‌ها باید در بهترین مکان از

این اجلاس به میزبانی ستاد اقامه نماز استان و شرکت برق منطقه‌ای کرمان در محل سالن اجتماعات این شرکت برگزار شد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قرآتی رئیس ستاد اقامه نماز کشور در این نشست عنوان کرد: تمام کمال‌ها در نماز است، به نماز و نمازخانه‌ها باید به ویژه برای نسل



مراسم جشن دهه فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی برگزار شد



تقدیر از مدیرعامل توانیر توسط روابط عمومی به پاس اطلاع رسانی در گذر از دوره اوج مصرف و اقتناع افکار عمومی (تابستان سال جاری)، کسب عنوان و رتبه خوب در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۰ در جشنواره شهید رجایی از جمله موفقیت‌های به دست آمده در سال جاری بوده است.

مهندس حمیدرضا حبیبی همچنین از شورای فرهنگی شرکت تقدیر کرد و گفت: در این شورا تلاش گسترده‌ای برای اعتدالی مسائل فرهنگی صورت گرفته است و به خصوص از نقش و زحمات حجه الاسلام عرب پور امام جماعت شرکت در این زمینه تقدیر می‌کنم.

همزمان با این جشن که با برنامه‌های مفرح فرهنگی و هنری همراه بود؛ جشن تکلیف فرزندان همکار با حضور فرزندان همکار و خانواده‌هایشان برگزار شد و لوح و هدایایی به مکلفین اهداء شد.

شرکت‌ها در مدیریت استراتژیک، دریافت لوح از استانداری به لحاظ پیشرفت در برنامه‌های پدافند غیرعامل از جمله موفقیت‌هایی است که در سال ۱۳۹۹ به دست آمد.

وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ نیز شرکت موفق به دریافت لوح «گسترش استفاده از انرژی‌های تجدید پذیر در استان» از رئیس پژوهشگاه علوم و تکنولوژی پیشرفته، دریافت لوح کسب رتبه برتر در زمینه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب از استانداری و امام جمعه کرمان، دریافت لوح توسعه فرهنگ مهدویت از بنیاد غدیر استان، دریافت لوح مدیریت موفق عبور از پیک بار تابستان از استانداری کرمان، اخذ گزارش مقبول حسابرسی عملکرد سال ۹۹ در بخش جاری و طرح تملک دارایی‌ها از سوی سازمان حسابرسی دریافت شد.

وی درباره موفقیت‌های به دست آمده در سال ۱۴۰۱ افزود: دریافت لوح مدیریت پیک بار تابستان ۱۴۰۱ از وزیر نیرو، دریافت لوح و تندیس در چهارمین دوره جایزه ملی انرژی‌های تجدید پذیر، دریافت لوح به پاس کسب عنوان برتر برای شورای فرهنگی شرکت از توانیر، دریافت لوح و امتیاز در اقامه نماز از سوی ستاد ارزیابی و اقامه نماز استان و کشور، کسب عنوان پایگاه بسیج موفق در جشنواره مالک اشتر برای پایگاه بسیج شرکت، کسب لوح

به مناسبت دهه فجر، مراسم جشنی با حضور کارکنان شرکت برق منطقه‌ای کرمان در محل موسسه فرهنگی و ورزشی برق کرمان برگزار شد.

در این مراسم مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان ضمن گرامیداشت دهه مبارک فجر و تقدیر از کارکنان شرکت اظهار داشت: مفتخر هستم بعد از ۳ سال از ایام کرونا در خدمت مجموع همکاران شرکت باشم و این سال‌ها با موفقیت‌ها و فراز و نشیب‌هایی از جمله: مسئله ناترازی تولید، مشکلات اقتصادی، کاهش تمایل پیمانکاران و... همراه بود اما خوشبختانه با همیاری شما توانستیم نتایج خوبی را به دست آوریم. وی افزود: به همت شما و صنایع طی سه سال اخیر، ظرفیت پست‌های انتقال ۲۶ درصد، تعداد پست‌های انتقال و فوق توزیع ۱۰ درصد، تعداد مشترکین صنعتی ۱۹ درصد، مصرف انرژی در صنایع ۵٫۲ درصد، ظرفیت نامی نیروگاه‌ها ۱۰ درصد و ظرفیت نامی نیروگاه‌های تجدیدپذیر ۵۸ درصد افزایش داشته است و این در حالی است که تعداد نیروی انسانی شرکت از ۲۷۱ نفر به ۲۲۰ نفر کاهش یافته است. مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان همچنین از لوح‌ها و موفقیت‌های به دست آمده طی سه سال اخیر گفت: کسب رتبه برتر در اجرای برنامه‌های اصلاح نظام اداری جشنواره شهید رجایی عملکرد سال ۱۳۹۸، کسب رتبه برتر در حوزه اطلاع رسانی از استانداری کرمان، دریافت لوح تقدیر به پاس نقش آفرینی در تحقق اهداف پویش الف. ب. ایران از وزیر وقت نیرو، دریافت لوح به پاس توسعه زیرساخت‌ها و تأمین برق پایدار در جنوب استان از مدیرعامل وقت توانیر، دریافت لوح رتبه ممتاز (طرح سیما) از مدیرعامل توانیر (رتبه ممتاز در شاخص عملکرد طرح‌های انتقال و بهینه سازی عملکرد



ششمین دوره مسابقات دارت شرکت‌های پیمانکاری برگزار شد



به اتفاق بانو از شهرستان بم مقام قهرمانی را از آن خود کرد. همچنین جناب آقایان دکتر روحانی، علیرضا سلیمانی رئیس کمیته دارت کارگری استان، محمود ماهانی، ابوالفضل جباری، احمد روانبخش، سرکار خانم‌ها زهرا پوریزدان پناه، وحیده بیگ زاده در بخش برگزاری و داور مسابقات همکاری داشتند.

مقام اول: زهرا پوریزدان پناه
مقام دوم: هانی پورکیانی
مقام سوم مشترک: شراره رحمانی و آسیه دخانی
در بخش دوبل:
آقایان محمودرضا اکبری و مهدی امرالهی قهرمان شدند.
در بخش میکس خانوادگی:
جناب آقای محمد رضا شجاع حیدری

ششمین دوره مسابقات دارت شرکت‌های پیمانکاری تحت پوشش معاونت بهره برداری برق منطقه‌ای استان کرمان قهرمانان خود را شناخت. این دوره از مسابقات که با حضور بیش از ۸۰ نفر از پرسنل شرکت‌های پیمانکاری تحت پوشش معاونت بهره برداری برق منطقه‌ای استان به میزبانی شهرستان رفسنجان در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۳ برگزار شد. در بخش انفرادی آقایان و بانوان نفرات برگزیده به شرح ذیل معرفی شدند.

آقایان:
مقام اول: محمودرضا اکبری
مقام دوم: مهدی امرالهی
مقام سوم مشترک: ابوالفضل جباری، سید حسین حسینی
بانوان:

فخر

همایش گفتمان نماز و آثار و برکات آن در تعالی سازمان برگزار شد

همایش گفتمان نماز و آثار و برکات آن در تعالی سازمان ویژه کارکنان شرکت برق منطقه‌ای کرمان یکشنبه ۲ بهمن ماه در سالن کنفرانس شرکت برق منطقه‌ای کرمان برگزار شد.

در این همایش که حجه الاسلام عرب پور رئیس ستاد اقامه نماز استان، مدیرعامل، معاونین و مدیران میانی شرکت حضور داشتند بر اهمیت مساله نماز تأکید شد. همچنین حجه الاسلام عرب پور در رابطه با فطرت خدانشناسی انسان، سیر تاریخی وضعیت ادیان در غرب و دلایل تضعیف دین، نامه امام به گورباچف و... مطالبی را ارائه نمود و افزود: در دید اسلام معنویت که به اعتقادات ما مرتبط می‌شود با مادیات آمیخته و توأم است و اگر عمل ما برای خداوند باشد آن کار ارزشمند است. وی در رابطه با تأثیرات ایمان در کیفیت کار افراد اظهار داشت: فرد با ایمان خدا را همواره ناظر می‌داند و نظارت بر کار نمی‌خواهد و اثربخشی عمل با معنویت بیشتر است همچنین انسانی که کار آمیخته با ایمان انجام می‌دهد کارها را متقن انجام می‌دهد. وی همچنین نکاتی را در رابطه با اثرات نماز در کاهش آسیب‌های اجتماعی، تأثیر نماز در ایجاد عمل صالح و... یادآور شد. در پایان این جلسه نماز جماعت با حضور شرکت کنندگان برگزار شد.

نقدیر

در آیین اختتامیه جشنواره ارزیابی عملکرد تابستان ۱۴۰۱ روابط عمومی‌های اب و برق کشور که با حضور وزیر نیرو و معاونان و مدیران شرکت‌های مادر تخصصی برگزار شد در بخش ارتباط با مطبوعات روابط عمومی شرکت شایسته تقدیر شناخته و لوح سپاس دریافت نمود.

موفقیت

موفقیت ورزشی همکار در شانزدهمین دوره مسابقات سراسری تنیس روی میز خواهران وزارت نیرو، سرکار خانم شراره رحمانی از شرکت برق منطقه‌ای کرمان به همراه رویا یعقوبی نژاد از آبفای تهران موفق به کسب مقام اول در بخش دوپل شدند. این مسابقات به میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان و با حضور ۸ تیم از صنعت آب و برق کشور برگزار شد. این موفقیت را به ایشان تبریک عرض می‌نمایم.

فرهنگی

- به مناسبت دهه مبارک فجر، نمایشگاه عرضه محصولات فرهنگی به مدت ۳ روز در محل موسسه فرهنگی و ورزشی برق برگزار شد.
- به مناسبت ولادت با سعادت امام علی (ع) و دهه مبارک فجر، پیاده روی خانوادگی کارکنان صنعت آب و برق استان با حضور همکاران و خانواده‌های آنان در محل هفت باغ علوی برگزار شد.
- به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، مراسم عطر افشانی و میثاق با شهدا با حضور جمعی از کارکنان صنعت آب و برق استان برگزار شد.

تسلیم

همکاران گرامی، جناب آقایان حمیدرضا آخوندزاده، مجید حاج بابایی و مهدی زمانیان و سرکار خانم کبری علی بیگی

در غم از دست دادن عزیزان به سوگ نشستن صبری می‌خواهد عظیم، برای شما و خانواده محترمتان صبر و شکیبایی و برای آن عزیز در گذشته غفران و رحمت واسعه الهی را خواستاریم.

انتصاب

طی احکامی جداگانه از سوی مهندس حمیدرضا حبیبی مدیر عامل شرکت، مهندس هادی امیری مقدم، مهندس غلامرضا میرزایی، مهندس مجتبی محسنی، مهندس سعید نجمی نژاد، مهندس صالح امیرشکاری و مهندس مهرداد سالاری به سمت کارشناس ناظر شبکه انتقال و فوق توزیع و مهندس فریده بزرگمهر به عنوان کارشناس رسیدگی به اسناد منصوب شدند. همچنین بر اساس این احکام، مهندس مهدی ثمره به عنوان رئیس اداره نظارت بر شبکه انتقال و فوق توزیع ناحیه ۱، مهندس مهدیه سامپور به عنوان رئیس اداره نظارت بر شبکه انتقال و فوق توزیع ناحیه ۲ و مهندس حافظ مهدی زاده به عنوان رئیس اداره نظارت بر شبکه انتقال و فوق توزیع ناحیه ۴ و منصوب شدند.



برنامه سراسری کویرنوردی کارکنان وزارت نیرو برگزار شد

و آزادگان آن برگزار می شود. وی افزود: ورزشکاران وزارت نیرو همانگونه که در تأمین برق و آب و ارائه خدمات نمونه هستند باید در زمینه اخلاق نیز الگو باشند.

حسین زاده در ادامه گفت: از ۲۴ برنامه تقویم ورزشی وزارت در سال ۱۴۰۱ همه برنامه ها با همت و همکاری مدیران عامل شرکت ها و همکاران آن ها در استان ها محقق و اجرا شده است و شورای ورزشی وزارت نیرو تقویم ورزشی سال ۱۴۰۲ را نیز مهیا نموده که در اوایل سال آینده ابلاغ می شود.

این برنامه با حضور ۱۳۰ نفر (۲۷ تیم) از استان های تهران، سیستان و بلوچستان، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، همدان، یزد، کرمانشاه، خراسان رضوی، کهگیلویه و بویراحمد، قم، اردبیل، خوزستان، زنجان، البرز و کرمان در روز پنج شنبه یازدهم اسفند ماه برگزار شد.



کویرنوردی سراسری وزارت نیرو ویژه برادران، یادواره شهدای صنعت آب و برق کشور به میزبانی صنعت آب و برق استان کرمان در محل کلوت های کویر شهداد برگزار شد و به کار خود پایان داد. مهندس حمیدرضا حبیبی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای کرمان و رئیس شورای ورزش صنعت آب و برق استان در مراسم اختتامیه این برنامه اظهار داشت: کرمان استان پهناور کشور با مردمانی خون گرم و دارای اقلیم های متفاوت و جذاب است. از جمله؛ بخش کویری آن که امروز میزبان جمعی از خادمان مردم ایران در حوزه آب و برق است که با پشتکار برای تأمین آب و برق مردم تلاش می کنند.

در ورزش آنچه باید سر لوحه قرار گیرد اخلاق و فرهنگ حرفه ای ورزشی است و برنامه های ورزشی وزارت نیرو به پاس گرامیداشت ۵۳۰ شهید این وزارت و جانبازان

شورای ورزشی وزارت نیرو ضمن قدردانی از میزبانی شرکت های آب و برق استان کرمان به ویژه مهندس حبیبی و همکارانشان در اجرای برنامه کویرنوردی گفت:

کنیم که همکاران از برنامه های ورزشی غافل نشوند و برنامه های ابلاغی شورای ورزشی وزارت نیرو را اجرا نمایم. در ادامه مالک حسین زاده دبیر

وی ضمن ابراز خرسندی از میزبانی یک جمع ورزشی و خدمتگزار در آب و برق گفت: ورزش نقش ویژه ای در سلامت جسم و روح افراد دارد و تلاش می

